
ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

НАКАЗ

« J » січня 2022 року Дніпро

Про оголошення конкурсу на 
зайняття посад державної служби

Відповідно до статті 23, пункту 2 частини першої статті ЗО Закону 
України «Про державну службу», Порядку проведення конкурсу на зайняття 
посад державної служби, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 25.03.2016 № 246 (зі змінами), керуючись статтею 11 Закону 
України «Про прокуратуру»,

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття посад державної служби категорій 
«Б» і «В» Дніпропетровської обласної прокуратури:

- начальника відділу інформаційної політики;
- головного спеціаліста відділу представництва інтересів держави у 

бюджетній сфері управління представництва інтересів держави в суді.

2. Оголосити повторний конкурс на зайняття посад державної служби 
категорії «В» Дніпропетровської обласної прокуратури:

- головного спеціаліста Спеціалізованої екологічної прокуратури (на 
правах відділу).

3. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посад 
державної служби категорій «Б» і «В», зазначених у пунктах 1 та 2 цього наказу, 
що додаються.

4. Відділу кадрової роботи та державної служби Дніпропетровської 
обласної прокуратури забезпечити оприлюднення цього наказу та умов 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби через особистий 
кабінет на Єдиному порталі вакансій державної служби та на офіційному 
веб-сайті Дніпропетровської обласної прокуратури.

5. Провести « 0/•> 2022 року конкурсний відбір на посади
державної служби Дніпропетровської обласної прокуратури, зазначені у 
пунктах 1 та 2 цього наказу.



6. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник обласної прокуратури Сергій БІЖКО


